

PŘEHLED ZMĚN K 1. 6. 2026

SAZEBNÍK ODMĚN ZA POSKYTOVÁNÍ BANKOVNÍCH SLUŽEB ČÁST FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Kapitola sazebníku / Název položky či služby	Původní název položky či služby	Nový název položky či služby	Původní hodnota	Nová hodnota
1. Osobní konta				
Dětský účet, Účet START, Účet OPEN, Účet TOP				
SMS klíč – nastavení služby			400 Kč	500 Kč
SMS klíč – cena za 1 SMS			4 Kč	5 Kč
Účet START				
Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou vedenou v rámci konta			35 Kč	45 Kč
Jak funguje zpoplatňování Účtu TOP:				
Do kreditního obratu se započítávají bezhotovostní příchozí úhrady (mzda, důchod, dávky, ...) zaúčtované ve prospěch účtu nejpozději poslední pracovní den v měsíci do 22.00 hodin a nezapočítávají se následující operace: vklady hotovosti provedené prostřednictvím bankomatu i na pokladně banky, příchozí úhrady z běžných účtů téhož majitele, příchozí úhrady ze spořicíh účtů téhož majitele, převody z termínovaných vkladů na běžný účet, příchozí úhrady ve prospěch běžného účtu z úvěrových účtů, připsované úroky, vratky poplatků, storna kartových transakcí, prostředky připsané na základě odkupu podílových fondů.	Do kreditního obratu se započítávají bezhotovostní příchozí úhrady (mzda, důchod, dávky, ...) a nezapočítávají se následující operace: vklady hotovosti provedené prostřednictvím bankomatu i na pokladně banky, příchozí úhrady z běžných účtů téhož majitele, příchozí úhrady ze spořicíh účtů téhož majitele, převody z termínovaných vkladů na běžný účet, příchozí úhrady ve prospěch běžného účtu z úvěrových účtů, připsované úroky, vratky poplatků, storna kartových transakcí, prostředky připsané na základě odkupu podílových fondů.	Do kreditního obratu se započítávají bezhotovostní příchozí úhrady (mzda, důchod, dávky, ...) zaúčtované ve prospěch účtu nejpozději poslední pracovní den v měsíci do 22.00 hodin a nezapočítávají se následující operace: vklady hotovosti provedené prostřednictvím bankomatu i na pokladně banky, příchozí úhrady z běžných účtů téhož majitele, příchozí úhrady ze spořicíh účtů téhož majitele, převody z termínovaných vkladů na běžný účet, příchozí úhrady ve prospěch běžného účtu z úvěrových účtů, připsované úroky, vratky poplatků, storna kartových transakcí, prostředky připsané na základě odkupu podílových fondů.		
Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných prostřednictvím UniCredit Bank do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank, a to k poslednímu pracovnímu dni v měsíci.	Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, depozitních směnkách, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných prostřednictvím UniCredit Bank do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank.	Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných prostřednictvím UniCredit Bank do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank, a to k poslednímu pracovnímu dni v měsíci.		

Kapitola sazebníku / Název položky či služby	Původní název položky či služby	Nový název položky či služby	Původní hodnota	Nová hodnota
2. Účty				
2.2 Dodatečné poplatky za vedení účtu				
Poznámka				
¹⁾ Poplatek z přírůstku vkladů je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu mezi celkovým objemem vkladů klienta ke dni 31. 12. rozhodného roku a průměrným denním zůstatkem vkladů klienta za období od 1. 9. do 30. 11. rozhodného roku. Pokud je základ záporný, rovná se poplatek nule. Celkový objem vkladů klienta tvoří prostředky klienta uložené na běžných, spořicí, termínovaných a vkladových účtech ve všech měnách. Poplatek je vyměřován jednou ročně a může být účtován z kteréhokoliv účtu klienta vedeného bankou v průběhu ledna následujícího roku. Při přepočtu cizích měn na Kč a naopak se používá kurz ČNB střed platný 31. 12. daného roku.	¹⁾ Poplatek z přírůstku vkladů je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu mezi celkovým objemem vkladů klienta ke dni 31. 12. rozhodného roku a průměrným denním zůstatkem vkladů klienta za období od 1. 9. do 30. 11. rozhodného roku. Pokud je základ záporný, rovná se poplatek nule. Celkový objem vkladů klienta tvoří prostředky klienta uložené na běžných, spořicí, termínovaných a vkladových účtech a depozitních směnkách ve všech měnách. Poplatek je vyměřován jednou ročně a může být účtován z kteréhokoliv účtu klienta vedeného bankou v průběhu ledna následujícího roku. Při přepočtu cizích měn na Kč a naopak se používá kurz ČNB střed platný 31. 12. daného roku.	¹⁾ Poplatek z přírůstku vkladů je roven násobku poplatku a základu. Základ je roven rozdílu mezi celkovým objemem vkladů klienta ke dni 31. 12. rozhodného roku a průměrným denním zůstatkem vkladů klienta za období od 1. 9. do 30. 11. rozhodného roku. Pokud je základ záporný, rovná se poplatek nule. Celkový objem vkladů klienta tvoří prostředky klienta uložené na běžných, spořicí, termínovaných a vkladových účtech ve všech měnách. Poplatek je vyměřován jednou ročně a může být účtován z kteréhokoliv účtu klienta vedeného bankou v průběhu ledna následujícího roku. Při přepočtu cizích měn na Kč a naopak se používá kurz ČNB střed platný 31. 12. daného roku.		
2.3 Transparentní účet				
Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou připojenou k účtu			35 Kč	45 Kč
3. Debetní karty				
Transakce				
Výběr hotovosti kartou – z bankomatu ostatních provozovatelů v ČR			40 Kč	45 Kč
Výběr hotovosti kartou – z bankomatu ostatních provozovatelů v zahraničí			40 Kč	45 Kč
4. Kreditní karty				
Ostatní služby				
Zavolej a zaplať	Nová položka			99 Kč
5. Internetové bankovníctví				
Online Banking – internetové bankovníctví, Smart Banking – mobilní bankovníctví				
Ostatní poplatky				
Zaslání informační SMS			4 Kč	5 Kč
Online Banking – internetové bankovníctví				
SMS klíč – nastavení a inicializace			400 Kč	500 Kč
SMS klíč – používání (cena za SMS)			4 Kč	5 Kč
Token (kalkulačka) – předání, inicializace a výměna			1 500 Kč	2 000 Kč

Kapitola sazebníku / Název položky či služby	Původní název položky či služby	Nový název položky či služby	Původní hodnota	Nová hodnota
9. Úvěry				
9.2 Hypoteční úvěry				
Hypotéka s fixní úrokovou sazbou, Hypotéka s variabilní úrokovou sazbou				
Vyhodnocení rizik spojených se zástavou nemovitosti				
– bytová jednotka, pozemek ¹¹⁾			5 300 Kč	5 700 Kč
– rodinný dům, objekt individuální rekreace ¹¹⁾			6 500 Kč	7 000 Kč
– garáž / parkovací stání jako samostatný předmět vyhodnocení ¹¹⁾			4 500 Kč	4 700 Kč
– ostatní objekty ¹¹⁾			7 000 Kč	8 500 Kč
¹¹⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitostí kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 1 000 Kč za vynaložené náklady.	¹¹⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitostí kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 900 Kč za vynaložené náklady.	¹¹⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitostí kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 1 000 Kč za vynaložené náklady.		
10. Cenné papíry a podílové fondy				
10.4 Poskytování služeb v rámci úschovy/správy				
Zprostředkování vydání potvrzení o odvedení srážkové daně k výplatě výnosů z cenných papírů u zahraničního depozitáře	Nová položka			100 EUR
13. Produkty a služby, které již nejsou aktivně nabízené				
13.1 Osobní konta UniCredit Bank				
Produkty a služby, které je možné zapojit do jednotlivých kont				
U konto, U konto TANDEM, U konto PREMIUM				
SMS klíč – nastavení služby			400 Kč	500 Kč
U konto, U konto TANDEM				
SMS klíč – používání (cena za SMS)			4 Kč	5 Kč
U konto, U konto TANDEM				
Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené do 31. 5. 2016 a od 10. 8. 2019)	Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené do 31. 12. 2015 a od 10. 8. 2019)	Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené do 31. 5. 2016 a od 10. 8. 2019)	35 Kč	45 Kč
Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené od 1. 6. 2016 do 9. 8. 2019)	Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené od 1. 1. 2016 do 9. 8. 2019)	Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené od 1. 6. 2016 do 9. 8. 2019)		
U konto PREMIUM				
Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené od 1. 6. 2016 do 9. 8. 2019)	Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené od 1. 1. 2016 do 9. 8. 2019)	Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR/ zahraničí debetní kartou zapojenou do konta (účty otevřené od 1. 6. 2016 do 9. 8. 2019)		

Kapitola sazebníku / Název položky či služby	Původní název položky či služby	Nový název položky či služby	Původní hodnota	Nová hodnota
13.1 Osobní konta UniCredit Bank (pokračování)				
Jak funguje zpoplatňování našich kont				
Do kreditního obrátu se započítávají bezhotovostní příchozí úhrady (mzda, důchod, dávky, ...) zaúčtované ve prospěch účtu nejpozději poslední pracovní den v měsíci do 22.00 hodin a nezapočítávají se následující operace: vklady hotovosti provedené prostřednictvím bankomatu i na pokladně banky, příchozí úhrady z běžných účtů téhož majitele, příchozí úhrady ze spořicíh účtů téhož majitele, převody z termínovaných vkladů na běžný účet, příchozí úhrady ve prospěch běžného účtu z úvěrových účtů, připsované úroky, vratky poplatků, storna kartových transakcí, prostředky připsané na základě odkupu podílových fondů.	Do kreditního obrátu se započítávají bezhotovostní příchozí úhrady (mzda, důchod, dávky, ...) a nezapočítávají se následující operace: vklady hotovosti provedené prostřednictvím bankomatu i na pokladně banky, příchozí úhrady z běžných účtů téhož majitele, příchozí úhrady ze spořicíh účtů téhož majitele, převody z termínovaných vkladů na běžný účet, příchozí úhrady ve prospěch běžného účtu z úvěrových účtů, připsované úroky, vratky poplatků, storna kartových transakcí, prostředky připsané na základě odkupu podílových fondů.	Do kreditního obrátu se započítávají bezhotovostní příchozí úhrady (mzda, důchod, dávky, ...) zaúčtované ve prospěch účtu nejpozději poslední pracovní den v měsíci do 22.00 hodin a nezapočítávají se následující operace: vklady hotovosti provedené prostřednictvím bankomatu i na pokladně banky, příchozí úhrady z běžných účtů téhož majitele, příchozí úhrady ze spořicíh účtů téhož majitele, převody z termínovaných vkladů na běžný účet, příchozí úhrady ve prospěch běžného účtu z úvěrových účtů, připsované úroky, vratky poplatků, storna kartových transakcí, prostředky připsané na základě odkupu podílových fondů.		
Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných prostřednictvím UniCredit Bank do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank, a to k poslednímu pracovnímu dni v měsíci.	Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, depozitních směnkách, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných prostřednictvím UniCredit Bank do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank.	Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných prostřednictvím UniCredit Bank do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank, a to k poslednímu pracovnímu dni v měsíci.		
13.2 Konta (1. část)				
Produkty a služby, které je možné zapojit do jednotlivých kont				
Konto Partners Plus, Konto Partners, Konto MOZAIKA, Konto KOMPLET				
SMS klíč – používání (cena za SMS)			4 Kč	5 Kč
13.2 Konta (2. část)				
Produkty a služby, které je možné zapojit do jednotlivých kont				
Konto POHODA, Konto KOMFORT, Konto KOMFORT GLOBAL				
SMS klíč – používání (cena za SMS)			4 Kč	5 Kč
13.2 Konta (3. část)				
Produkty a služby, které je možné zapojit do jednotlivých kont				
Cool konto PRO MLADÉ, AKTIVNÍ konto, PERFEKTNÍ konto				
Výběry hotovosti z bankomatů ostatních provozovatelů v ČR debetní kartou zapojenou do konta			1 zdarma	45 Kč
Cool konto PRO MLADÉ, EXPRESNÍ konto, AKTIVNÍ konto				
SMS klíč – používání (cena za SMS)			4 Kč	5 Kč

Kapitola sazebníku / Název položky či služby	Původní název položky či služby	Nový název položky či služby	Původní hodnota	Nová hodnota
Poznámka				
⁴⁾ Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank.	⁴⁾ Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, depozitních směnkách, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank.	⁴⁾ Zůstatek je stanoven jako součet všech vkladů klienta fyzické osoby nepodnikatele na běžných účtech, spořicíh účtech, termínovaných vkladech, vlastních dluhopisech u UniCredit Bank a dále aktuální hodnoty peněžních prostředků investovaných do investičních životních pojištění a podílových fondů v nabídce UniCredit Bank.		
13.3 Debetní karty				
Visa (Partners) / Debit Mastercard (Standard, Cinestar, Partners, PCC); Visa Standard, Visa Dětská karta, Visa Cinestar, Visa Partners; Visa Premium / Debit Mastercard Gold; Visa Platinum (produkt pouze pro klienty Private Banking)	Kapitola 13.3 se ruší, protože produkty uvedené v této části již nejsou nabízeny ani využívány. Tímto krokem zjednodušujeme sazebník pro lepší přehlednost.			
13.8.2 Hypoteční úvěry				
S fixní úrokovou sazbou				
FLEXI, Pro financování nemovitostí určených k pronájmu, PLUS				
Vyhodnocení rizik spojených se zástavou nemovitosti				
– bytová jednotka, pozemek ¹¹⁾			5 300 Kč	5 700 Kč
– rodinný dům, objekt individuální rekreace ¹¹⁾			6 500 Kč	7 000 Kč
– garáž / parkovací stání jako samostatný předmět vyhodnocení ¹¹⁾			4 500 Kč	4 700 Kč
– ostatní objekty ¹¹⁾			7 000 Kč	8 500 Kč
¹¹⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 1 000 Kč za vynaložené náklady.	¹¹⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 900 Kč za vynaložené náklady.	¹¹⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 1 000 Kč za vynaložené náklady.		
S variabilní úrokovou sazbou				
Pro financování nemovitostí určených k pronájmu, PLUS				
Vyhodnocení rizik spojených se zástavou nemovitosti				
– bytová jednotka, pozemek ³⁾			5 300 Kč	5 700 Kč
– rodinný dům, objekt individuální rekreace ³⁾			6 500 Kč	7 000 Kč
– garáž / parkovací stání jako samostatný předmět vyhodnocení ³⁾			4 500 Kč	4 700 Kč
– ostatní objekty ³⁾			7 000 Kč	8 500 Kč
³⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 1 000 Kč za vynaložené náklady.	³⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 900 Kč za vynaložené náklady.	³⁾ Nebude-li moci zpracovatel vyhodnotit rizika spojená se zástavou nemovitosti kvůli její nevhodnosti, bude z této částky odečten poplatek 1 000 Kč za vynaložené náklady.		